
Informace o produktu podle nařízení (EU) 2023/826

Produkt: Plynová varná deska

Ochranná známka: Siemens

Identifikátor modelu: EP7A6QB20

Stav Max. spotřeba ener-
gie (W)

Max. doba pro automatickou
aktivaci funkce řízení spotřeby

(minuty)

Režimy s nízkou spotřebou ener-
gie - -

vypnutý stav 0.0 -

v pohotovostním režimu při při-
pojení na síť - -

spotřebu energie zařízení v
pohotovostním režimu při připo-
jení na síť, když jsou všechny
pevné síťové porty připojeny a
všechny bezdrátové síťové porty
aktivovány

- --

pokyny k aktivaci a deaktivaci
bezdrátových síťových portů

U modelů s bezdrátovým připojením můžete ušetřit
energii odpojením síťových portů, pokud nejsou použí-
vány. Více informací naleznete v uživatelské příručce.

BSH Hausgeräte GmbH


